

A´SIGN A/S

Kirstinehøj 61
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Gitte Malling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A´SIGN A/S
Kirstinehøj 61
2770 Kastrup

Telefonnummer: 32508280

CVR-nr: 26994942

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4B

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

A'Sign A/S driver handel indenfor skilte- og reklamebranchen.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.198.775 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.170.370.

Selskabets ledelse anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Det realiserede udkomme var en konsekvens af en "perfect storm", hvor svigtende omsætning og øgede vareomkostninger, kombineret med store engangsomkostninger i forbindelse en tabt retssag, afskrivning af lagerbeholdning samt afvikling af økonomiske aftaler resulterede i et historisk underskud.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Kapitalen forventes reetableret via egne resultater over en årrække.

Planen og budgettet for 2019 er, som minimum, at præstere et beskedent positivt resultat, parallelt med at selskabets operationelle processer optimeres mod at levere solide resultater fremadrettet. Denne plan er stadig "work-in-progress" og selskabets forecast per dags dato for et positivt resultat i 2019 er stadig intakt.

Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen, har selskabet styrket ledelsesfunktionen, reduceret omkostningerne væsentligt hvilket sammenhængende med den positive likviditet pr. statusdagen, gør at selskabet stadig betragter sig selv som going concern.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.461.949	3.374.570
Personaleomkostninger	1	-3.777.849	-3.859.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.671	-14.167
Resultat af ordinær primær drift		-1.351.571	-499.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	16.981
Andre finansielle indtægter		0	1.821
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.630	0
Andre finansielle omkostninger		-144.674	-119.935
Ordinært resultat før skat		-1.525.875	-600.146
Skat af årets resultat		327.100	126.889
Årets resultat		-1.198.775	-473.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.198.775	-473.257
I alt		-1.198.775	-473.257

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.832	155.832
Indretning af lejede lokaler		98.571	0
Materielle anlægsaktiver i alt		220.403	155.832
Andre tilgodehavender		0	37.817
Deposita		258.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		258.000	37.817
Anlægsaktiver i alt		478.403	193.649
Råvarer og hjælpematerialer		119.624	234.104
Varebeholdninger i alt		119.624	234.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		955.477	1.113.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	528.849
Udskudte skatteaktiver		0	137.834
Tilgodehavende skat		465.278	0
Andre tilgodehavender		12.307	13.550
Periodeafgrænsningsposter		85.644	72.590
Tilgodehavender i alt		1.518.706	1.866.474
Likvide beholdninger		1.178.951	19.607
Omsætningsaktiver i alt		2.817.281	2.120.185
Aktiver i alt		3.295.684	2.313.834

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-1.670.370	-471.595
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-1.170.370	28.405
Hensættelse til udskudt skat		344	0
Hensatte forpligtelser i alt		344	0
Kreditinstitutter i øvrigt		100.362	137.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	100.362	137.404
Gæld til banker		851	591.764
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		35.919	36.939
Modtagne forudbetalinger fra kunder		299.253	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		847.816	695.116
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.039.959	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.141.550	823.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.365.348	2.148.025
Gældsforpligtelser i alt		4.465.710	2.285.429
Passiver i alt		3.295.684	2.313.834

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-471.595	0	28.405
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.198.775	0	-1.198.775
Egenkapital, ultimo	500.000	-1.670.370	0	-1.170.370

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	3.410.607	3.445.599
Pensionsbidrag	151.430	148.472
Andre omkostninger til social sikring	74.790	46.893
Øvrige personaleomkostninger	141.022	218.452
	3.777.849	3.859.416

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	136.281	35.919	100.362	0
	136.281	35.919	100.362	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året leveret et historisk stort underskud, som skyldes flere årsager, som også er beskrevet nærmere i vores ledelsesberetning, som vi henviser til, for yderligere beskrivelser af forhold omkring både 2018 og 2019.

Likviditeten for 2019 forventes i løbet af året at blive stram, men budgeterede overskud for 2. halvår og samlet set for året, forventes at gøre, at selskabet ikke bliver nødsaget til, at skaffe ekstern finansiering udover den eksisterende mellemregning med ejer. Det er således ledelsens vurdering, at den likvide situation henover året vil forblive positiv.

Selskabets ejere træder tilbage i forhold til andre kreditorer med deres samlede tilgodehavende.

Budgettet for 2019 udviser en lille overskud, og dette forventes at kunne realiseres via en strammere økonomisk styring, bedre margin på produkterne såvel som generel omkostningsnedgang, herunder blandt andet på lønninger og andre eksterne omkostninger.

Det er på baggrund af det foreliggende budget og fortsat kreditgivning fra selskabets ejere, ledelsens samlede vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2018 er opgjort til t.kr. 1.009. Restløbetiden er 11-66 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges af lejer den 1. december 2023. Restforpligtelsen udgør t.kr. 2.580.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Gitte Malling Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ene bil er finansieret med ejerforbehold. Restgælden udgør pr. statusdagen t.kr. 136, men den bogførte værdi af bilen udgør t.kr. 122.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	9